
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 
Site : Wwww.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

  

DECRETON. 1557/2016 

SÚMULA: Retifica e ratifica 6 Decreto n.º 1554/2016 que nomeia ROSELI CRISTINA FERREIRA DA CRUZ, na forma que especifica: PUBLIÇ O HO JORNAL O DIARIO 
ldem! 100 16 = no 

E O . CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no Uso de suas atribuições legais, 

  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica tretificado e ratificado no 
Art. 1º do Decreto nº 1554/2016 de 13 de maio de 2016, publicado no 
órgão oficial do Município no dia 17 de maio de 2016. 

Onde se 18: Chefe da Divisão de Orçamento, 
Finanças e Compras. 

Leia-se: Chefe da Divisão de Planejamento 
e Infraestrutura. 

AEE, DO = Permanecem inalteradas as demais 
disposições do Decreto nº 1554/2016. 

Art. 3º Revogadas as disposições em 
contrário, este Decreto entra em vigor E partir da data de sua 
publicação, com efeito retroativo a 16 de maio de 2016. 

PAÇO MUNICIPAL, 18 de maio de 2016. 

 


